Politische Gemeinde Wilen

Erfolgsrechnung

Gestufter Erfolgsausweis

Politische Gemeinde Wilen

Budget 2026

Budget 2025

Rechnung 2024

30
31
33
35
36
37

40
41
42
43
45
46
47

34
44

38
48

Betrieblicher Aufwand
Personalaufwand

Sach- und ubriger Aufwand
Abschreibungen

Einlagen

Transferaufwand
Durchlaufende Beitrage

Betrieblicher Ertrag
Fiskalertrag

Regalien und Konzessionen
Entgelte

Verschiedene Ertrage
Entnahmen Fonds
Transferertrag
Durchlaufende Beitrage

Ergebnis aus betrieblicher Tatigkeit

Finanzaufwand
Finanzertrag

Ergebnis aus Finanzierung
Operatives Ergebnis

Ausserordentlicher Aufwand
Ausserordentlicher Ertrag

Ausserordentliches Ergebnis

Gesamtergebnis Erfolgsrechnung

7'261'900.00
1'200200.00
2'442'300.00
661'100.00
384'900.00
2'573'400.00

7'239'400.00
2'386'000.00
398'300.00
3'234'100.00
44'200.00
1'176'800.00
-22'500.00

138'100.00
110'600.00

-27'500.00

-50'000.00

-50'000.00

7'039'100.00
1'104'000.00
2'485'200.00
590'500.00
321'500.00
2'536'900.00
1'000.00

6'931'400.00
2'336'000.00
400'300.00
3'076'200.00
31'500.00
1'086'400.00
1'000.00
-107'700.00

156'400.00
139'100.00

-17'300.00

-125'000.00

-125'000.00

6'936'453.63
1'116'499.84
2'502'573.24
629'450.30
139'021.57
2'548'908.68

7'196'143.01
2'399'200.66
400'956.17
3'302'915.97
10'218.18
98'673.10
984'178.93

259'689.38

145'061.96
112'564.39

-32'497.57

227'191.81

227'191.81
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