Gestufter Erfolgsausweis Politische Gemeinde Wilen		Budget 2026 Betrag	Budget 2025 Betrag	Rechnung 2024 Betrag
30	Personalaufwand	1'200'200.00	1'104'000.00	1'116'499.84
31	Sach- und übriger Aufwand	2'442'300.00	2'485'200.00	2'502'573.24
33	Abschreibungen	661'100.00	590'500.00	629'450.30
35	Einlagen	384'900.00	321'500.00	139'021.57
36	Transferaufwand	2'573'400.00	2'536'900.00	2'548'908.68
37	Durchlaufende Beiträge		1'000.00	
	Betrieblicher Ertrag	7'239'400.00	6'931'400.00	7'196'143.01
40	Fiskalertrag	2'386'000.00	2'336'000.00	2'399'200.66
41	Regalien und Konzessionen	398'300.00	400'300.00	400'956.17
42	Entgelte	3'234'100.00	3'076'200.00	3'302'915.97
43	Verschiedene Erträge			10'218.18
45	Entnahmen Fonds	44'200.00	31'500.00	98'673.10
46	Transferertrag	1'176'800.00	1'086'400.00	984'178.93
47	Durchlaufende Beiträge		1'000.00	
	Ergebnis aus betrieblicher Tätigkeit	-22'500.00	-107'700.00	259'689.38
34	Finanzaufwand	138'100.00	156'400.00	145'061.96
44	Finanzertrag	110'600.00	139'100.00	112'564.39
	Ergebnis aus Finanzierung	-27'500.00	-17'300.00	-32'497.57
	Operatives Ergebnis	-50'000.00	-125'000.00	227'191.81
38	Ausserordentlicher Aufwand			
48	Ausserordentlicher Ertrag			
	Ausserordentliches Ergebnis			
	Gesamtergebnis Erfolgsrechnung	-50'000.00	-125'000.00	227'191.81